[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
19.09.2017                                                                                                                    № 10
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 05.11.2014 № 152-З " Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017 № 8 городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1.Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город Первомайск Нижегородской области
Гаврилову Ирину Владимировну – и.о.зам.главы администрации, начальника отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Турова Василия Михайловича – депутата городской Думу городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Федюнину Людмилу Анатольевну – депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Ведущему документоведу  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  М.А.Клюенкову обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно – коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                       Зам.председателя городской Думы

городского округа город Первомайск                городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                      Нижегородской области

______________Е.А.Лебеднова                         __________________Л.А.Федюнина